[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ШУМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 ноября 2021 г. № 261
О  внесении на рассмотрение совету депутатов проекта бюджета муниципального образования Шумское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов
В соответствии с Положением о бюджетном  процессе в  муниципальном  образовании  Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Шумское сельское поселение от 03 марта 2017г. № 9 (с изменениями):
1. Внести на рассмотрение Совета депутатов муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области проект бюджета муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте шумское.рф
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Лустову Н.А.
Глава администрации                                                                В.Л. Ульянов